PARECER Nº                  , DE 2004

De Relator Especial em substituição ao da COMISSÃO DE AGRICULTURA E PECUÁRIA, sobre o Projeto de lei nº 513, de 2003

Por força do § 1º do artigo 61 do Regimento Interno, fomos designados Relator Especial para, em substituição a Comissão de Agricultura e Pecuária, exarar parecer sobre o  Projeto de lei nº 513, de 2003, de autoria do Deputado Afonso Lobato,  que institui o "Circuito das Frutas".

Após exame da matéria, ratificamos manifestação de nossa própria autoria,   constante das fls. 11 dos autos,  favorável ao Projeto de lei em epígrafe, bem como da emenda nº 01.

Sala das Sessões, em

Deputado  RICARDO  CASTILHO
                  Relator Especial

SPL - Código de Originalidade: 504249 040304 1728